



Brändinimi	Kruunu Herkku			Tuotenimi	-		
Nettosisältö	350 Gramma	Toiminnallinen nimi	Valmisruoka	Säennelty tuotenimi	Jauhelihakastike muusilla ja puolukkasurvoksella	Myyntierän koko	5
GTIN	06430078912709	Tavarantoimittajan tuotenumero	7866	Valmistusmaa	Suomi 246	Pakkaustyyppi	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	-	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	10 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	-		

Tämä annos on lämminhenkinen kunnianosoitus suomalaiselle kotiruoalle – yksinkertaisista, laadukkaista raaka-aineista syntyy tuttu ja rakastettu makuelämys, joka vie suoraan lapsuuden ruokapöytiin. Samettista perunamuusia ja nautanjauhelihasta pitkään hauduttamalla valmistettua kastiketta. Annoksen kruunaa raikas puolukkasurvos, joka tuo juuri sopivan happaman makean säväyksen klassikkoruokaan. Tuote on laktoositon ja gluteeniton. Kruunu Herkku - käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Perunamuusi 45 % (peruna (Suomi), vesi, laktoositon **kerma**, laktoositon **voi**, suola), jauhelihakastike 43 % (ruskistettu naudan jauheliha (naudanliha (Suomi), jodioitu suola), ruskea kastike (laktoositon **kerma**, sipuli, tomaattisose, riisijauho, maltodekstriini, aromi, sokeri, hiivauute, paahdettu sipuli, auringonkukkaöljy, väri (E150c), suola, salvia, laktoositon **voi**, muunnettu maissitärkkelys, tärkkelyssiirappi, rapsiöljy, lipstikka, mustapippuri, maustepippuri, laakerinlehti)). Puolukkasurvos 12 % (puolukka, sokeri).

Käyttöohje

Avaa kalvaa hieman ja poista puolukkakippo rasiasta. Lämmitä mikroaaltouunissa (750 W) noin 2-3 min.

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito
-	-	-	-	-	-	Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsienet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	455 Kilojoule, 109 Kilokalori
Rasvaa	5,6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	3,1 Gramma
Hiilihydraattia	12,4 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	5,8 Gramma
Proteiinia	2,9 Gramma
Suola	0,89 Gramma
Laktoosi	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-